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To: @rivm.ni]; [EXE EXE CE ERED EEE @ ivr nl]
Cc

From:

Sent: Tue 12/22/2020 3:10:59 PM

Subject: Re: inbouwen opt-in HIS

Received: Tue 12/22/2020 3:11:00 PM

Van de 11 HIS'en heb ik er 3 informeel gesproken. Z1j gaven een vertraging van 0 tot 2 weken aan. Nedxis vraagt
momenteel formeel de verwachte vertraging uit dus mogelijk is dat bij andere partijen anders.

Groet, 5.1.2e

trom: (EEE EEC
Sent: Tuesday, 22

Dardnber ag
08:35:21

Subject: RE: inbouwen opt-in HIS

Dag ERP

lk lees hierin dat de vraag qua impact op doorlooptijd al wel is gesteld maar niet is beantwoord. Of is daar al wel een inschatting

van gemaakt?

Groet JERE

van: (EE IE EEE EEC vr. >

Datum: 22 december 2020 om 08:00:55 CET

Aan @rivm.nl>

cil @rvm.nb, SEr.ni>

Onderwerp: RE: , opt-in HIS

1k neem EEE ook even mee gezien haar betrokkenheid vanuit het team van

In het kort is het antwoord: ja

Wat meer toelichting op het proces:

e Afgelopen vrijdag hebben NHG, LHV, Nedxis, VZVZ nagedacht over nieuwe specificaties. NHG heeft

hiertoe een eerste aanzet geschreven welke is aangescherpt door de andere partijen.
eo Deze specificaties zijn nog niet gedeeld met de HIS leveranciers, omdat men hiervoor nog wacht op

de LHV ledenraad van 22 december en op akkoord van de AP over de opt-in. Er is bij HIS-

leveranciers/VZVZ behoefte aan schriftelijke bevestiging van AP over of de opt-in de juiste route is en

over de noodzakelijkheid van het delen van de gegevens.I
deze vraag ook op met] ES

+ Wel is de opt-in al aangekondigd bij de HIS-leveranciers met de vraag welke impact dit heeft op
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doorlooptijd.

Mochtje nog meer vragen hebben dan hoor ik het

Hartelijke groet,

2 PE EE EE

van: EEE] ES I EXE]HEXENorivm n>
Verzonden: ma 21 december 2020 11:00

rivim.nl>

rival:EY IEEE SEEiv 1
Onderwerp: FW: mbouwen opt-in HIS

Hoi EAR

Kun jij hier op reageren?

orEE

Van: BERETov i>
Verzonden: maandag 21 december 2020 10:19

Onderwerp: inbouwen opt-in HIS

Wordt de opt-in ook ingebouwd in de HISsen? Wat is de stand van zaken daarvan?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
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